

SH Juelsminde Holding ApS

**Birkevangen 24
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 31 77 36 36

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/03 2018

Steen Prethun Hedevang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SH Juelsminde Holding ApS
Birkevangen 24
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 31 77 36 36

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Steen Preuthun Hedevang, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 828.096, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 3.805.919.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttotab		(3.570)	(4.110)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		831.673	634.551
Finansielle omkostninger	1	<u>(7)</u>	<u>(103)</u>
Resultat før skat		828.096	630.338
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>828.096</u>	<u>630.338</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		706.673	634.551
Overført resultat		<u>(78.577)</u>	<u>(107.613)</u>
		<u>828.096</u>	<u>630.338</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	3.784.342	3.077.669
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.784.342</u>	<u>3.077.669</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.784.342</u>	<u>3.077.669</u>
Likvide beholdninger		<u>25.077</u>	<u>10.407</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.077</u>	<u>10.407</u>
Aktiver i alt		<u>3.809.419</u>	<u>3.088.076</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.381.842	675.169
Overført resultat		2.099.077	2.177.654
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital	4	<u>3.805.919</u>	<u>3.081.223</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.500	3.500
Gæld til associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>3.353</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.500</u>	<u>6.853</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.500</u>	<u>6.853</u>
Passiver i alt		<u>3.809.419</u>	<u>3.088.076</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	675.169	2.177.654	103.400	3.081.223
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	706.673	(78.577)	200.000	828.096
Egenkapital 31. december 2017	125.000	1.381.842	2.099.077	200.000	3.805.919

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	0	103
Andre finansielle omkostninger	7	0
	<u>7</u>	<u>103</u>
2 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	<u>2.402.500</u>	<u>2.402.500</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>2.402.500</u>	<u>2.402.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	675.169	40.618
Årets resultat	831.673	634.551
Udbytte modtaget	<u>(125.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>1.381.842</u>	<u>675.169</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>3.784.342</u>	<u>3.077.669</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Mul10 Metal Holding ApS	Hedensted	50 %	7.568.685	1.663.346

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Den associerede virksomhed Mul10 Metal Holding ApS har stillet en beløbsbegrænset kaution på 1.600 tkr. vedrørende kreditfaciliteter i de underliggende dattervirksomheder. Mellemværendet udgør 1.661 t.kr. pr. 31. december 2017. SH Juelsminde Holding ApS hæfter for 400 t.kr. af denne forpligtelse. Forpligtelsen er alene aktuel i det tilfælde, hvor den associerede virksomhed Mul10 Metal Holding ApS ikke er i stand til at servicere kautionen.

Til sikkerhed for Mul10 Metal A/S' mellemværende med Nykredit A/S, begrænset til hovedstol t.kr. 1.810, er der afgivet selvskyldnerkaution. Denne udgjorde på balancetidspunktet t.kr. 1.134.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen.

Steen Preuthun Hedevang, Birkevangen 24, 7130 Juelsminde